Государственное казённое учреждение социального обслуживания
«Курский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Надежда»
(ГКУСО «Курский СРЦН «Надежда»)

ПРОТОКОЛ № 3

30.09.2016

                      ст. Курская, Курский район, Ставропольского края

заседания антикоррупционной комиссии

Председатель –  Верещагина Елена Александровна, директор;
Заместитель председателя – Долгоерова Анна Петровна, заместитель директора по воспитательно-реабилитационной работе;
Секретарь –  Миделашвили Ирина Сергеевна, специалист по кадрам;
Члены комиссии – Назгаидзе Оксана Николаевна, председатель профсоюзного комитета ГКУСО «Курский СРЦН «Надежда»;
Абрамова Нонна Григорьевна, юрисконсульт;
Пулина Надежда Владимировна, заведующий отделением социальной диагностики и социально-правовой помощи;
Полякова Светлана Борисовна, директор муниципального образовательного учреждения средней образовательной школы № 1  ст. Курской.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Формирование антикоррупционного мировоззрения у сотрудников
 учреждения.
2. О деятельности учреждения по вопросу недопущения
 коррупционных нарушений.

1. СЛУШАЛИ:
        Директора Верещагину Е.А. о том, что в рамках реализации антикоррупционного законодательства и повышения эффективности деятельности ГКУСО «Курский СРЦН «Надежда» по противодействию коррупции проводится работа по формированию нетерпимого отношения к проявлениям коррупции, повышению уровня правосознания по недопущению фактов взяточничества.
ПОСТАНОВИЛИ:
           Продолжать формирование антикоррупционного мировоззрения сотрудников, в целях недопущения фактов взяточничества.

Ознакомлены:
председатель:
Е.А. Верещагина                      _________________           «___»                                  2016 г.
                 (Ф.И.О.)                                                                 (подпись)
заместитель председателя:
А.П. Долгоерова                     _________________           «___»                                  2016 г.
                 (Ф.И.О.)                                                                 (подпись)
секретарь:
И.С. Миделашвили                 _________________           «___»                                  2016 г.
                 (Ф.И.О.)                                                                 (подпись)
члены комиссии:
Н.Г. Абрамова                         _________________           «___»                                  2016 г.
                 (Ф.И.О.)                                                                 (подпись)
О.Н. Назгаидзе                        _________________           «___»                                  2016 г.
                 (Ф.И.О.)                                                                 (подпись)
С.Б. Полякова                          _________________           «___»                                  2016 г.
                 (Ф.И.О.)                                                                 (подпись)
Н.В. Пулина                             _________________           «___»                                  2016 г.
                 (Ф.И.О.)                                                                 (подпись)